²⁷ She was alone in the field: she cried, and there was no man to help her.

²⁸ If a man find a damsel that is a virgin, who is not espoused, and taking her, lie with her, and the matter come to judgment:

²⁹ He that lay with her shall give to the father of the maid fifty sicles of silver, and shall have her to wife, because he hath humbled her: he may not put her away all the days of his life.

³⁰ No man shall take his father's wife, nor remove his covering.

CHAPTER 23

Who may and who may not enter into the church: uncleanness to be avoided: other precepts concerning fugitives, fornication, usury, vows, and eating other men's grapes and corn.

An eunuch, whose testicles are broken or cut away, or yard cut off, shall not enter into the church of the Lord.

² A mamzer, that is to say, one born of a prostitute, shall not enter into the church of the Lord, until the tenth generation.

³ The Ammonite and the Moabite, even after the tenth generation shall not enter

in Israël, ut fornicaretur in domo patris sui: et auferes malum de medio tui.

²² Si dormierit vir cum uxore alterius, uterque morietur, id est, adulter et adultera: et auferes malum de Israël.

²³ Si puellam virginem desponderit vir, et invenerit eam aliquis in civitate, et concubuerit cum ea,

²⁴ educes utrumque ad portam civitatis illius, et lapidibus obruentur: puella, quia non clamavit, cum esset in civitate: vir, quia humiliavit uxorem proximi sui: et auferes malum de medio tui.

²⁵ Sin autem in agro repperit vir puellam, quæ desponsata est, et apprehendens concubuerit cum ea, ipse morietur solus:

²⁶ puella nihil patietur, nec est rea mortis: quoniam sicut latro consurgit contra fratrem suum, et occidit animam ejus, ita et puella perpressa est.

²⁷ Sola erat in agro: clamavit, et nullus affuit qui liberaret eam.

²⁸ Si invenerit vir puellam virginem, quæ non habet sponsum, et apprehendens concubuerit cum illa, et res ad iudicium venerit:

²⁹ dabit qui dormivit cum ea, patri puellæ quinquaginta sicles argenti, et habebit eam uxorem, quia humiliavit illam: non poterit dimittere eam cunctis diebus vitæ suæ.

³⁰ Non accipiet homo uxorem patris sui, nec revelabit operimentum ejus.

CAPUT XXIII

Qui potest et non potest ingredi in ecclesiam: macula abstinenda est: alia praecepta super fugitivis, fornicatione, usura, votis, et comedente frumentorum et vinearum aliorum hominum.

Non intravit eunuchus, attritis vel amputatis testiculis et abscisso veretro, ecclesiam Domini.

² Non ingrediatur mamzer, hoc est, de scorto natus, in ecclesiam Domini, usque ad decimam generationem.